
 


ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

G. FALCONE - P. BORSELLINO


SCUOLA: Infanzia - Primaria – Secondaria 1° grado

Via  Corrado Alvaro, 2 -  89040  CAULONIA  MARINA (RC) - Tel. 0964/82039


E-mail: rcic826001@istruzione.it  - C.M. RCIC826001 - C.F. 90011460806 -

Sito web: www.istitutocomprensivocaulonia.edu.it


Prot. 0002-I.1


Caulonia,  06.01.2021   


Al personale  dell’I.C. Falcone-Borsellino


Alle famiglie


Agli alunni 


Al DSGA


Sito web 


Atti


Oggetto: disposizione del Dirigente a seguito dell’Ordinanza Regionale n. 1 del 

05.01.2021


La Dirigente


Viste le proprie disposizioni Prot. n. 5357/i.4 del 30.12.2020 e Prot. n. 5358/i.4 del  

31.12.2020 cui si rimanda per quanto attiene l’organizzazione gestionale e degli 

uffici;


Vista la propria circolare n. 50 Prot. N. 0001-IV.8 del  04.01.2021 concernente 

“Rientro in presenza dal 07.01.2021 e vigenza misure Anticovid” cui si rimanda per 

la corretta applicazione delle misure di sicurezza anticontagio; 


Vista l’Ordinanza del Presidente della Regione Calabria n. 1 del 5 gennaio 2021


Tutto ciò premesso, visto e considerato 


Fatte salve eventuali nuove determinazioni intervenienti 


mailto:rcic826001@istruzione.it
http://www.istitutocomprensivocaulonia.edu.it


DISPONE


-  dal 07 gennaio riprenderà la regolare attività educativa in presenza per la sola 

scuola dell’infanzia di tutti i plessi ;

- dal 07 al 15 gennaio la scuola primaria e la scuola secondaria di I grado 

proseguiranno la didattica a distanza nel rispetto degli orari già definiti;

- la DSGA avrà cura di predisporre ed organizzare il servizio del personale AtA 

nei diversi plessi tenendo conto delle nuove indicazioni concernenti il rientro in 

presenza;


LA DIRIGENTE SCOLASTICA

Dott.ssa Lucia Pagano


Firma autografa sost. a mezzo stampa ex art.3,c.2,D.Lgs.39/93



